Estado do Paraná

rF15' r[ eT' 'Í':O'{/Foder,jiulieirfrü;, (1<;, (;'Aita{/;; (,k.L {} ura?1d
a (") /- Q':><. C;;> «':/i', Cf}

i/(bJr(b Oüte! ... l';;0'l71UreU,(/e /:/(Nlkb(;yroJ.Jrb

17?)Ub <GZ~o/'(i««iff};t/'I7l<;mk6 (1« C(f;i(7t!W, l;9() - {};í'dnaJ

{f;1{~llu(fj'rO&J(b ,., {(y{(j;"

",

Ofício n.º 11/2013 - Gabinete Ponta Grossa, 15 de maio de 2013.

iosamente,

Exm!! Sr.
Or. Edmilson Rodrigues Schiebelbein
DO. Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil
Subseção de Ponta Grossa
Ponta Grossa - PR

Daniela Flávia Miranda, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da
Comarca de Ponta Grossa, vem respeitosamente perante Vossa Excelência
solicitar a Vossa Excelência a indicação de advogados que estejam interessados
em atuar como curadores, nas hipóteses do artigo 9º do Código de Processo
Civil, a fim de permitir a atualização do cadastro existente na 1ª Vara Cível da
Comarca de Ponta Grossa.
/'

-----_._ ..__ __ .._._-_._--------_ _-_ __ .._._---_ .._.__._---_._-_._-------

	00000001